
7,428,692

652,114

1,027,966

132,100

357,374

239,160

310,287

241,882

308,388

316,089

299,356

262,770

219,466

3,061,740

2,808,196

150,904

411,902

51,283

131,371

86,912

107,452

84,367

103,066

104,039

103,984

92,535

81,479

1,298,902

3,328,442

349,720

510,080

63,739

171,320

109,351

150,069

110,671

148,500

141,743

137,169

109,692

88,001

1,238,387

380,446

29,392

22,300

4,033

14,076

10,801

19,552

16,463

17,894

21,361

21,140

20,032

14,562

168,840

480,432

78,423

13,854

1,679

13,210

14,603

9,085

12,783

17,759

29,462

18,042

23,958

23,058

224,516

677

73

84

13

59

8

30

27

44

28

27

19

35

230

430,499

43,602

69,746

11,353

27,338

17,485

24,099

17,571

21,125

19,456

18,994

16,534

12,331

130,865

總 計

  27,600元以下

28,590元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國114年 5月底

本局納保組及保費組。

註：114年1月起基本工資由最低工資取代，首次最低工資為28,590元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國114年 7月14日

就業保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


